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Les emplacements des divers meubles ou éléments figurant sur le plan sont positionnés uniquement à titre indicatif. Les cotes et surfaces sont données sous réserve 
des impératifs de construction et des tolérances d'exécution et peuvent subir des modifications. S'ils sont représentés, les retombées, les soffites, les faux-plafonds, les 
canalisations, les radiateurs, les éclairages, les prises et interrupteurs ne sont figurés qu'à titre indicatif et peuvent varier dans leurs dimensions ou leurs 
positionnements. 
La surface des placards est comprise dans celle des pièces attenantes. Les surfaces et cotes indiquées, y compris hauteur sous plafond, sont susceptibles de variations 
de plus ou moins 5%. Il en est de même en ce qui concerne la surface sur les jardins, les haies et les arbustes. 
Les surfaces et cotes des jardins peuvent varier de +/- 5%. Le positionnement des haies et des arbustes peut également varier.

Porte-Fenêtre / Fenêtre 

Volet roulant

Placard

Garde-corps

Tableau électrique

Soffite, faux-plafond

Hauteur sous plafond

Emplacement chaudière

Sèche-serviette

Emplacement réfrigérateur

Emplacement cuisson

Attentes Lave-linge

Attentes Lave-vaisselle

Emplacement évier logt accession et BRS

Evier logt locatif

Emplacement vasque logt accession et BRS

Vasque logt locatif

Les emplacements des divers meubles ou éléments figurant sur le plan sont positionnés uniquement à titre indicatif. Les 
cotes et surfaces sont données sous réserve des impératifs de construction et des tolérances d'exécution et peuvent subir 
des modifications. S'ils sont représentés, les retombées, les soffites, les faux-plafonds, les canalisations, les radiateurs, 
les éclairages, les prises et interrupteurs ne sont figurés qu'à titre indicatif et peuvent varier dans leurs dimensions ou 
leurs positionnements. 
La surface des placards est comprise dans celle des pièces attenantes. Les surfaces et cotes indiquées, y compris 
hauteur sous plafond, sont susceptibles de variations de plus ou moins 5%. Il en est de même en ce qui concerne la 
surface sur les jardins, les haies et les arbustes. 
Les surfaces et cotes des jardins peuvent varier de +/- 5%. Le positionnement des haies et des arbustes peut également 
varier.

SYNOPTIQUE

PLAN DE PRECOMMERCIALISATION

PLAN DE MASSE
GÉNÉRAL

BATIMENT A

SURFACE HABITABLE TOTALE

BALCON

68.15 m²

6.79 m²

1.95 m²
6.38 m²

29.47 m²
12.47 m²
10.78 m²

4.77 m²
2.33 m²

ENTRÉE
DEGT
SEJOUR CUISINE
CHAMBRE 1
CHAMBRE 2
SDB
WC

A201
TYPE 3

NIVEAU RDC ACCCESSION BRS
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